[image: image1.jpg]

 РОВЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                 Р Е Ш Е Н И Е
от 03.10.2016 г.                                     № 17                                    р.п. Ровное
О назначении на должность

председателя  Контрольно-счетной
комиссии Ровенского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением Контрольно-счетной комиссии Ровенского муниципального района утвержденным решением Ровенского районного Собрания от 12.09.2016 г. №606, Уставом Ровенского муниципального района Ровенское  районное Собрание РЕШИЛО:

1.Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии Ровенского муниципального района Болтунова Евгения Анатольевича сроком на период полномочий Ровенского районного Собрания пятого созыва.
2.Председателю Ровенского районного Собрания Ровенского муниципального района заключить с Болтуновым Евгением Анатольевичем срочный трудовой договор.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председательствующий заседания,

депутат от избирательного

округа № 15                                                                             В.П. Мельниченко